Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок
19 февраля  2013г.                                                                                       № 0187300005813000025
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет  70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Смаилов Руслан Шавкатович, начальник отдела материально-технического снабжения, МБЛПУ «ЦГБ г. Югорска».

1.Наименование предмета запроса котировок: поставка канцелярских товаров  (запрос котировок от 05 февраля 2013г.,  номер извещения на официальном сайте 0187300005813000025).
2.Заказчик: Муниципальное бюджетное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница г.Югорска». Почтовый адрес: 628260, ул. Попова,29, г.Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)  «06» февраля  2013 года.

 4.Существенными условиями  гражданско-правового договора, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются  следующие:

        4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

       4.2 Срок поставки товара:  разовая поставка в течение 7 дней со дня подписания договора.

       4.3 Максимальная  цена гражданско-правового договора: 149 998    рублей.

       4.4 В цену товара включены расходы на доставку товара до склада Заказчика, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

       4.5 Источник финансирования: средства от приносящей доход  деятельности.

       4.6 Срок и условия оплаты товара: безналичным перечислением в течение 10 банковских дней, после подписания  товарной накладной, по факту поставки товара.

  5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («18» февраля 2013 г. 13 часов 00 минут) были поданы 3 (три) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:
	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Закрытое Акционерное общество  «МоДо-С»

	628400, ул.Щепеткина, 17, г.Сургут,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область, РФ
	13.02.2013

12 часов 29 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью

«Комус-Южный Урал»
	454008, ул.Автодорожная, 19-А, г.Челябинск
	15.02.2013

15 часов 36 мин.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Урал-Смикон»
	620146, ул.Чкалова, д.43,г.Екатеринбург
	18.02.2013

12 часов 34 мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:
        6.1 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 111 493 рубля 21 копейка.
        6.2 Признать победителями  в проведении запроса котировок:
	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене договора, которого содержит лучшие условия по цене договора, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью

«Комус-Южный Урал»
	Общество с ограниченной ответственностью
«Урал-Смикон»

	2.
	Цена гражданско-правового договора, руб.
	111 493,21
	111 558,10

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «19» февраля 2013 г. №0187300005813000025
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «19» февраля 2013 г. №0187300005813000025

Председатель комиссии:

Т.И. Долгодворова

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.В.Градович

__________________Н.А.Морозова

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В.Резинкина

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

Представитель Заказчика                                                                        _____________ Р.Ш. Смаилов
Секретарь Луллис Е.Р.
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок

от «19» февраля 2013  № 0187300005813000025
Рассмотрение и оценка котировочных заявок на поставку канцелярских товаров
(запрос котировок от 05 февраля 2013г.,  номер извещения на официальном сайте 0187300005813000025).
Заказчик: МБЛПУ «ЦГБ г.Югорска».
	№
	Наименование
	Характеристика
	ед. изм.
	Кол-во
	«Комус-Южный Урал»,
г. Челябинск
	«Урал-Смикон»,
г. Екатеринбург
	«МоДо-С»
г. Сургут

	Цена,

 руб.
	Сумма,
руб.
	Цена,

 руб.
	Сумма,
 руб.
	Цена,

 руб.
	Сумма,
руб.

	1
	Бумага
	Для копировальных работ, лазерных принтеров. Категория С. Обладает высокой степенью белизны и однородностью, плотность не менее 80г/м2 белизна 146%. Формат А-4. Форма выпуска: пачка не менее 500 листов.
	пачка
	500
	136,27
	68 135,00
	145.00
	72500.00
	168,28
	84140,00

	  2
	Книга-канцелярская
	Блок прошитый, на склейке, бумага-офсет №1, плотность не менее 65 г/м2, белизна  не менее 90%, твердый переплет, клетка, не менее 96 листов, обложка из бумвинила.
	штук
	98
	56,13
	5 500,74
	55.2
	5409.60
	53,34
	5227,32

	3
	3Степлер №24
	Вмещающий  не менее 150 скоб №24. Максимальная величина скрепления не менее 20 листов. Полностью металлический механизм.
	штук
	20
	64,28
	1 285,60
	58.2
	1164.00
	69,34
	1386,84

	4
	Степлер №10
	Вмещающий  не менее 100 скоб №10. Максимальная величина скрепления – не менее 12 листов. Полностью металлический механизм.
	штук
	20
	46,61
	932,20
	42.2
	844.00
	37,14
	742,84

	5
	Скотч широкий
	Прозрачный, размер-50 мм, длина не менее 66 метров, толщина  не менее 50 мкр.
	штук
	100
	26,89
	2 689,00
	32.7
	3270.00
	23,10
	2310,00

	6
	Файл-вкладыш
	Изготовлен из полипропиленовой пленки, используется для скоросшивателей. Снабжен боковой перфорацией. Формат А-4.
	штук
	2000
	52,50
	1 050,00
	0.63
	1260.00
	0,84
	1680,00

	7
	Папка на 2-х кольцах

	Изготовлена из пластика толщиной не менее 0,7 мм. На двух кольцах. Диаметр кольца – не менее 25 мм. Ширина корешка – не менее 32 мм. Вместимость до 200 листов. Формат А-4. Цвет в ассортименте.
	штук
	20
	29,03
	580,60
	30.7
	614.00
	35,57
	711,48

	8
	Папка файловая
	Изготовлена из пластика толщиной не менее 0,7 мм. Снабжена прозрачными вкладышами для удобства хранения и демонстрации документов – 40 карманов. Формат А-4.
	штук
	20
	47,14
	942,80
	38.6
	772.00
	59,26
	1185,24

	9
	Папка файловая
	Изготовлена из пластика толщиной  не менее 0,7 мм. Снабжена прозрачными вкладышами для удобства хранения и демострации документов – 60 карманов. Формат А-4.
	штук
	20
	65,64
	1 312,80
	53.25
	1065.00
	75,29
	1505,84

	10
	Папка файловая
	Изготовлена из пластика толщиной  не менее 0,7 мм. Снабжена прозрачными вкладышами для удобства хранения и демострации документов – 100 карманов. Формат А-4.
	штук
	20
	96,15
	1 923,00
	82.45
	1649.00
	112,24
	2244,76

	11
	Скоросшиватель пластиковый
	Папка изготовлена из мягкого пластика с верхним прозрачным листом. Снабжена скоросшивателем. На лицевой стороне находится карман с полосой для указания содержания. Цвет в ассортименте. Формат А-4.
	штук
	100
	3,88
	388,00
	3.4
	340.00
	4,97
	497,00

	12
	Скоросшиватель «Дело»
	Формат А-4. Изготовлен из высококачественного картона, механизм скоросшивателя из жести, длина усиков не менее  45-50 мм. Плотность картона не менее 360-380 г/м2. Мелованный картон.
	штук
	200
	4,49
	898,00
	4.65
	930.00
	5,57
	1114,40

	13
	13Папка-реги14стратор
	Папка из жесткого картона. Ширина корешка- не менее  80 мм. Формат А-4.
	штук
	20
	113,23
	2 264,60
	43.65
	873.00
	68,60
	1372,00

	14
	Папка-регистратор
	Папка из жесткого картона. Ширина корешка – не менее 50 мм. Формат А-4.
	штук
	20
	68,18
	1 363,60
	43.65
	873.00
	68,60
	1372,00

	15
	Обложка «Дело»
	Формат А-4. Плотность картона  не менее 360-380 г/м2. Мелованный картон. Без скоросшивателя.
	штук
	200
	2,86
	572,00
	3.75
	750.00
	2,65
	529,20

	16
	Ручка
	Шариковая, многоразовая. Пластиковый полупрозрачный корпус. Металлизированный наконечник. Цвет чернил: синий.
	штук
	300
	1,51
	453,00
	5.5
	1650.00
	3,11
	932,40

	17
	Стержень
	Сменный , для шариковых ручек. Длина стержня не менее 142 мм.  Цвет чернил: синий.
	штук
	1000
	0,57
	570,00
	0.53
	530.00
	1,12
	1120,00

	18
	Маркер перманентный
	Спиртовые термостойкие чернила. Закругленный наконечник. Подходит для надписей, маркировки и письма на любых поверхностях. Ширина линии не менее 2,5 мм.  Цвет чернил: черный.
	штук
	50
	8,55
	427,50
	4.8
	240.00
	11,41
	570,50

	19
	Тетрадь
	18 листов, клетка, блок на скрепке, бумага писчая №2, плотность  не менее 45-48 г/м2, белизна  не менее 60%. Формат А-5, обложка ватман.
	штук
	200
	2,79
	558,00
	2.75
	550.00
	3,63
	725,20

	20
	Тетрадь
	24 листа, клетка, блок на скрепке, бумага писчая №2, плотность не менее 45-48 г/м2, белизна не менее 60%. Формат А-5, обложка ватман.
	штук
	300
	7,38
	2 214,00
	4.6
	1380.00
	4,97
	1491,00

	21
	Тетрадь
	48 листов, клетка, блок на скрепке, бумага писчая №2, плотность  не менее 45-48 г/м2, белизна не менее 60%. Формат А-5, обложка ватман.
	штук
	244
	9,86
	2 405,84
	6.45
	1573.80
	12,04
	2937,76

	22
	Тетрадь
	96 листов, клетка, блок на скрепке, бумага писчая № 2, плотность не менее 45-48 г/м2, белизна не менее 60%. Формат А-5, обложка бумвинил.
	штук
	200
	15,42
	3 084,00
	17.9
	3580.00
	25,80
	5160,40

	23
	Скобы
	Для степлера №24, металлические. Форма выпуска: не менее 1000 штук в упаковке.
	упак.
	100
	4,12
	412,00
	4.8
	480.00
	7,10
	709,80

	24
	Скобы
	Для степлера №10, металлические. Форма выпуска: не менее 1000 штук в упаковке.
	упак.
	100
	2,25
	225,00
	2.8
	280.00
	4,03
	403,20

	25
	Карандаш
	Чернографитовый заточенный карандаш. Шестигранный профиль.
	штук
	50
	1,37
	68,50
	1.25
	62.50
	3,68
	184,10

	26
	Блок бумажный для записей
	Белый, проклеенный, упакован в термопленку. Размер: не менее 9х9х9 см. Не менее 900 листов в блоке.
	упак.
	99
	43,97
	4 353,03
	41.8
	4138.20
	44,24
	4379,76

	27
	Самоклеящаяся бумага для заметок
	В виде куба. Надежно приклеивается, при отклеивании не оставляет следов, упакована в термопленку.  Размер: не менее  76х76 мм. Не менее 400 листов в кубе.
	упак.
	100
	63,04
	6 304,00
	41
	4100.00
	111,82
	11181,80

	28
	Скобы
	Изготовлены из стали с нанесением никелевого покрытия. Размер – 28 мм. В упаковке не менее 100 штук.
	упак.
	50
	5,24
	262,00
	5.9
	295.00
	11,68
	583,80

	29
	Скобы
	Изготовлены из стали с нанесением никелевого покрытия. Размер – 33 мм. В упаковке не менее 100 штук.
	упак.
	50
	6,40
	320,00
	7.7
	385.00
	13,17
	658,70

	Цена гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная цена гражданско-правого договора,    149 998,00
	111 493,21
	111 558,10
	137 057,34

	Срок поставки  товара
	разовая поставка в течение 7 дней со дня подписания договора
	согласны
	согласны
	согласны

	Срок   и  условия  оплаты товара
	безналичным перечислением в течение 10 банковских дней, после подписания  товарной накладной, по факту поставки товара
	согласны
	согласны
	согласны

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков
	отсутствуют
	отсутствуют
	отсутствуют